
CLUB DE TIR D’ORBEC LA VESPIER   COURTONNE LES DEUX EGLISES 

       Le 21 Mai 2018    
     RESULTATS DES CHAMPIONNATS INTER-DEPARTEMENTAUX  

 19 et 20 MAI  2018 à ORBEC 

 
CALVADOS 

VITESSE MILITAIRE   831 : 

1
er

 PLANSON  MARCO  82447918 ORBEC  176 

2 VERDUN  MICHAEL  82473056 BAYEUX  172 

3 DEJONCKHEERE JACKY  2916528 LEXOVII-TIR 172 

4 CAILLEUX  CHRISTIAN  640159 LEXOVII-TIR 170 

5 LEBRETON  ERIC   1000619 ST AUBIN/MER 168 

6 RAPHAEL  GILLES  428398 ORBEC  152 

7 MARCHANDISE JEAN-LUC  504397 ORBEC  143 

8 ANDRIS  ALEXANDRE 3400807 ST AUBIN/MER 138 

9 DECLOMESNIL BENOIT  82445418 BAYEUX  132 

10 DELAUNAY  VINCENT  82669972 BAYEUX  129 

11 MORETTI  FREDERIC  3113374 ST AUBIN/MER 128 

12 GUILBERT  PAULINE  82591508 BAYEUX  127 

13 DARONDEL  ARNAUD  82591126 LEXOVII-TIR 107 

14 REBOUL  JEAN-MARIE 82472569 A.G.DEAUVILLE 87 

15 EBRARD  LUC   2379943 LEXOVII-TIR 83 

16 BORDEAUX  MARCEL  3215375 LEXOVII-TIR 74 

17 MERLIN  ANDRE  82457824 BAYEUX  66 

18 BOULANGE  PASCAL  2961833 ORBEC  51 

HORS DEPARTEMENT 

VITESSE MILITAIRE 831 : 

1
er

 COFFRE  THIERRY  3420899 ROUXMESNIL 189 

2 HERICHARD JULIEN  3316820 ROUXMESNIL 175 

3 FOUCART  RAYMOND  3235626 ROUXMESNIL 172 

4 HAMELIN  LAURENT  2597200 ROUXMESNIL 165 

5 LECOMPAGNON CHRISTOPHE 82578700 PORT MORT 161 

6 LELONG  BRUNO  2862938 ROUXMESNIL 158 

7 BUNEL  ROGER  330791 AVRANCHES 132 

8 RICARD  VINCENT  2437858 CSA LES ANDELYS 127 

9 LETOT  PATRICK  82478562 ROUXMESNIL 126 



CALVADOS 

PISTOLET REVOLVER 830 : 

1
er

 VERDUN  MICHAEL  82473056 BAYEUX  199 

2 ANDRIS  ALEXANDRE 3400807 ST AUBIN/MER 164 

3 DEJONCKHEERE JACKY  2916528 LEXOVII-TIR 160 

4 MARCHANDISE JEAN-LUC  504397 ORBEC  159 

5 DECLOMESNIL BENOIT  82445418 BAYEUX  142 

6 MONNIETTE JEAN-MICHEL 2626277 LEXOVII-TIR 135 

7 MORETTI  FREDERIC  3113374 ST AUBIN/MER 132 

8 GUILBERT  PAULINE  82591508 BAYEUX  126 

9 DELAUNAY  VINCENT  82669972 BAYEUX  111 

10 LEBRETON  ERIC   1000619 ST AUBIN/MER 93 

11 BOULANGE  PASCAL  29657824 ORBEC  42 

12 MERLIN  ANDRE  82457824 BAYEUX  30 
 

HORS DEPARTEMENT 

PISTOLET REVOLVER 830 

1
er

 BUNEL  ROGER  330791 AVRANCHES 238 

2 HERICHARD JULIEN  3316820 ROUXMESNIL 194 

3 FOUCART  RAYMOND  3235626 ROUXMESNIL 177 

4 LELONG  BRUNO  2862938 ROUXMESNIL 176 

5 LECOMPAGNON CHRISTOPHE 82578700 PORT MORT 157 

6 LETOT  PATRICK  82478562 ROUXMESNIL 154 

7 HAMELIN  LAURENT  2597200 ROUXMESNIL 138 

8 RICARD  VINCENT  2437858 CSA LES ANDELYS 121 

CALVADOS 

PISTOLET REVOLVER 832 : 

1
er

 REBOUL  JEAN-MARIE 82472569 A.G.DEAUVILLE 166 

2 CAILLEUX  CHRISTIAN  640159 LEXOVII-TIR 166 

3 PLANSON  MARCO  82447918 ORBEC  160 

4 RAPHAEL  GILLES  425398 ORBEC  131 

5 EBRARD  LUC   2379943 LEXOVII-TIR 149 

6 BORDEAUX  MARCEL  3215375 LEXOVII-TIR 65 

HORS DEPARTEMENT 

PISTOLET REVOLVER 832 

1er COFFRE  THIERRY  3420899 ROUXMESNIL 181 

CALVADOS 

CARABINE 22 LR 820 

1er DUVAL  PASCAL  2961085 LEXOVII-TIR       189 

2 DEJONCKHEERE JACKY  2916528 LEXOVII-TIR 185 

3 EBRARD  LUC   2379943 LEXOVII-TIR 182 

4 MONNIETTE JEAN-MICHEL 2626277 LEXOVII-TIR 179 

5 MORIN  DAVID  82471695 BRETTEVILLE/ODON  182 

6 BARON  YOHAN  3327706 ORBEC  178 

7 CAILLEUX  CHRISTIAN  640159 LEXOVII-TIR 177 

8 VERDUN  MICKAEL  8247356 BAYEUX      174 

9 BRUNET  ERIC   82622591 BRETTEVILLE/ODON 172 

10 MANSON  CYRILLE  82673684 BRETTEVILLE /ODON 164 

11 BOULANGE  PASCAL  2961833 ORBEC  160 

12 DECLOMESNIL BENOIT  82445418 BAYEUX  158 

13 MARCHANDISE JEAN-LUC  504307 ORBEC  158 

14 MERLIN  ANDRE  82457824 BAYEUX  150 

15 BORDEAUX  MARCEL  3215375 LEXOVII-TIR 129 



HORS DEPARTEMENT 

CARABINE 22 L 820 

1 BUNEL  ROGER  0330791 AVRANCHES       192 

2 COFFRE  THIERRY  3420899 ROUXMESNIL 173 

3 FOUCART  RAYMOND  3235626 ROUXMESNIL 167  

CALVADOS 

FUSIL A REPETITION 810 

1
er

 DUVAL  PASCAL  2961085 LEXOVII-TIR 167  

2 CAILLEUX  CHRISTIAN  640159 LEXOVII-TIR 156 

3 FIGUER  DAVID  2365907 LEXOVII-TIR 146 

4 VERDUN  MICHAEL  82473056 BAYEUX  98 

5 PLANSON  MARCO  82447918 ORBEC  89 

6 BORDEAUX  MARCEL  3215375 LEXOVII-TIR 58  

HORS DEPARTEMENT 

FUSIL A REPETITION 810 

1 BUNEL  ROGER  0330791 AVRANCHES           142 

2 PERIERS  MARC  2537535 COUTANCES 138 

3 FOUCART  RAYMOND  3235626 ROUXMESNIL 135 

4 HERSENT  ROMAIN  3454490 SAINT LÔ  131 

5 BEHU   DENIS  2961931 SAINT LÖ  131 

6 EUSTACHE  JEROME  2561183 VALOGNES  127 

7 BOKAMP  PETER  82481537 COUTANCES           126 

8 COFFRE  THIERRY  3420899 ROUXMESNIL 117 

9 LELONG  BRUNO  2862938 ROUXMESNIL 113 

10 GRANDIN  PHILIPPE  3315730 SAINT LÖ  97 

11 PETILLON  GERARD  82480628 COUTANCES 94 

CALVADOS 

FUSIL MODIFIE 812 

1 BOURJOT  THIERRY  82460342 LEXOVII-TIR 181 

2 ALBERTOS  CELINE  82526150 BAYEUX  173 

3 MONNIETTE JEAN-MICHEL 2626277 LEXOVII-TIR 171 

4 FIGUER  DAVID  2365907 LEXOVII-TIR 171 

5 DUVAL  PASCAL  2961085 LEXOVII-TIR  169 

6 CAILLEUX  CHRISTIAN  640159 LEXOVII-TIR          166 

7 ALBERTOS  FRANCK  82526147 BAYEUX   164 

8 VERDUN  MICHAEL  82473056 BAYEUX   154 

9 EBRARD  LUC   2379943 LEXOVII-TIR  142 

10 DECLOMESNIL BENOIT  82445418 BAYEUX  127 

11 MERLIN  ANDRE  82457824 BAYEUX  115 

12 PLANSON  MARCO  82447918 ORBEC  109 

HORS DEPARTEMENT 

FUSIL MODIFIE 812 

1er BUNEL  ROGER  330791 AVRANCHES  179 

2 BOKAMP  PETER  82481537 COUTANCES            175 

3 COFFRE  THIERRY  3420899 ROUXMESNIL         143 

4 MARTIN  PIERRE  82514622 SAINT LÖ   133 

5 GRANDIN  PHILIPPE  3315730 SAINT LO              126 

6 RODES  PATRICE  2597599 COUTANCES 119 

7 EUSTACHE  JEROME  2561183 VALOGNES  112 

8 LETOT  PATRICK  82478562 ROUXMESNIL 74  

 

 



CALVADOS 

FUSIL SEMI AUTOMATIQUE PETIT CALIBRE 816 

1
er

 DARONDEL  ARMAND  82591126 LEXOVII-TIR 160 

2 ALBERTOS  FRANCK  82526147 BAYEUX    156 

3 VERDUN  MICKAEL  82473056 BAYEUX    154 

4 ALBERTOS  CELINE  82526150 BAYEUX    152 

5 BOURJOT  THIERRY  82460342 LEXOVII-TIR   146 

6 DECLOMESNIL BERNOIT  2365907 BAYEUX    134  

HORS DEPARTEMENT 

FUSIL SEMI AUTOMATIQUE PETIT CALIBRE  816 

1 BUNEL  ROGER  0330791 AVRANCHES   167 

2 HERICHARD JULIEN  03316820 ROUXMESNIL   161 

3 HERSENT  ROMAIN  3454490 SAINT LO    146 

4 MEINEROWSKI NAOMIE  82534372 SAINT LÖ    146 

5 MEINEROWSKI FABRICE  82534370 SAINT LÖ    144 

6 EUSTACHE  JEROME  2561183 VALOGNES    120 

7 MARTIN  PIERRE  82514622 SAINT LÖ    112 

8 LELONG  BRUNO  2862938 ROUXMESNIL   101 

9 FOUCART  RAYMOND  3235626 TOUXMESNIL   97 

CALVADOS 

FUSIL SEMI AUTOMATIQUE GROS CALIBRE 815 

1er FIGUER  DAVID  2365907 LEXOVII-TIR   168 

2 CAILLEUX  CHRISTIAN  640159 LEXOVII-TIR   166 

3 DUVAL  PASCAL  2961085 LEXOVII-TIR   124 

4 MARCHANDISE JEAN-LUC  504397 ORBEC    122 

5 MERLIN  ANDRE  82457824 BAYEUX    93 

HORS DEPARTEMENT 

FUSIL SEMI AUTOMATIQUE GROS CALIBRE 815 

1 BOKAMP  PETER  82481537 COUTANCES   140 

2 PERIERS  MARC  2537535 COUTANCES   124 

3 COFFRE  THIERRY  3420899 ROUXMESNIL   119 

4 GRANDIN  PHILIPPE  3315730 SAINT LO    109 

5 PETILLON  GERARD  82480628 COUTANCES   57 

6 RODES  PATRICE  2597599 COUTANCES   50 

7 BEHUE  DENIS  2961931 SAINT LO    45 

CLASSEMENT PAR EQUIPES 

830 PISTOLET/REVOLVER  TROPHEE  ST ETIENNE 92 

1er LEXOVII-TIR ( MONNIETTE 135, DEJONCKHEERE 160, EBRARD 149)   444 

2éme  BAYEUX( DECLOMESNIL 142, MERLIN 30, VERDUN 199) 371 

831 VITESSE  MILITAIRE TROPHEE LA 7éme COMPAGNIE 

1er LEXOVII-TIR ( CAILLEUX 170, DEJONCKHEERE 172, DARONDEL 107) 449 

2éme BAYEUX ( DECLOMESNIL 132,MERLIN 66, VERDUN 172) 370 

820 22Lr ENTRAINEMENT TROPHEE BUFFALO LEBEL 

1er LEXOVII-TIR ( CAILLEUX 177 , DUVAL 189, EBRARD 182)  548 

2éme BRETTEVILLE /ODON ( BRUNET 172, MORIN 182, MANSON 164) 518 

3éme BAYEUX ( DECLOMESNIL 158, MERLIN 150, VERDUN 174) 482 

810 GROS CALIBRE A VERROU TROPHEE LEBEL 

1er LEXOVII-TIR ( DUVAL 167, FIGUER 146, CAILLEUX 156 ) 469 

815 FUSIL SEMI-AUTOMATIQUE  TROPHEE CAUCHAT 

1er LEXOVII-TIR ( CAILLEUX 166, DUVAL 124, FIGUER 168) 458 

 

 



812 ARME MODIFIEE TROPHEE SPORTING 

1er LEXOVII-TIR ( BOURGEOT 181,  MONNIETTE 171, EBRARD 142 ) 494 

2éme BAYEUX ( ALBERTOS C 173, ALBERTOS F 164, VERDUN M 154) 491 

816 TROPHEE FAMAS 

1
er

 BAYEUX ( ALBERTOS C 152, ALBERTOS F 156, VERDUN M 154) 462 

ARBITRAGE : JACKY DEJONCKHEERE, GILLES RAPHAEL, 

 MICHAEL VERDUN, ANDRE MERLIN 

BENEVOLES : CAROLE DENOYELLE, THERESE DELANGE, 

 SONIA LESAGE, OLIVIER DELANGE, PASCAL DENOYELLE 

 BERTRAND HEYBERGER, PASCAL BOULANGE, JEROME RAULT. 


